附件2
阿坝州各县（市）市场供应情况周统计表
                                                               单位：吨
	序号
	县（市）
	米面油供应库存情况（吨）
	肉蛋奶储备供应情况（吨）
	果蔬供应库存情况（吨）

	
	
	大米
	面粉
	食用油
	猪肉
	牛肉
	鸡蛋（箱）
	奶制品（件）
	蔬菜
	水果

	合  计
	688.34
	607.61
	197.2
	297.22
	725.3
	33081
	56275
	483.6
	196.47

	1
	马尔康
	45.15
	25.61
	13.76
	13.03
	89.52
	200
	2543
	92.16
	9.46

	2
	金  川
	120
	200
	20
	20
	0
	1800
	1000
	20
	10

	3
	小  金
	25.98
	25.8
	1.45
	2.2
	0
	68
	453
	8.5
	5.45

	4
	阿  坝
	162
	165
	32
	30
	52
	320
	12250
	33
	8

	5
	若尔盖
	42
	19
	22
	17.8
	35
	1980
	2019
	38
	5

	6
	红  原
	12.1
	7.6
	1.2
	1.6
	508
	120
	5660
	10.6
	2

	7
	壤  塘
	6.45
	3.75
	2.75
	2.5
	19.25
	26
	972
	13
	1

	8
	汶  川
	72
	38
	25
	68
	5
	20000
	10800
	48
	42

	9
	理  县
	12
	6
	15
	12
	0
	250
	350
	6
	5

	10
	茂  县
	109.8
	50.7
	15.8
	73.13
	0.1
	189
	6342
	110.1
	46.6

	11
	松  潘
	16.86
	12.15
	7.24
	6.96
	13.43
	248
	1286
	34.24
	12.96

	12
	九寨沟
	34
	35
	23
	43
	3
	7800
	9600
	45
	42

	13
	黑  水
	30
	19
	18
	7
	0
	80
	3000
	25
	7


填表说明：1.此表是统计各县（市）辖区内超市和农贸市场的商品供应与库存情况，不含政府性储备；
[bookmark: _GoBack]2.猪肉含去年下达的政府储备计划。
— 3 —

